Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia oraz złożonych ofertach 

1. Informujemy, że na sfinansowanie zamówienia publicznego pn. „Dostawa naturalnej wody 

źródlanej i naturalnej wody mineralnej dla Izby Administracji Skarbowej w Opolu i 

podległych jednostek” zamierzamy przeznaczyć kwotę w wysokości 45 572,00 zł brutto 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa złote 00/100). 

2. Informujemy, że w terminie składania ofert tj. do dnia 18 lipca do godziny 10:00 nie wpłynęła 

żadna oferta. 

Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Kierownik Referatu 

Agnieszka Szymańska 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem